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Niezwykłe przedstawienie jasełkowe, przekazanie własnoręcznie

wykonanych Aniołów Dobroci oraz moc życzeń i gratulacji dla

wychowanków i pracowników Warsztatów Terapii Zajęciowej w

Starachowice to najważniejsze punkty wtorkowego spotkania

opłatkowego. Spotkanie odbyło się w zmodernizowanym budynku WTZ

działającego przy parafii Świętego Judy Tadeusza przy ulicy Wiosennej.

-W najbliższą sobotę każdy z Nas usiądzie przy stole wigilijnym w gronie

najbliższych osób. My, już dziś tradycyjnie organizujemy spotkanie opłatkowe w

naszym warsztacie. W okresie pandemii takich spotkań nie organizowaliśmy, ale

dziś możemy się spotkać i złożyć sobie życzenia – powiedziała Wiesława Zakłada,

kierownik starachowickich Warsztatów Terapii Zajęciowej.

W spotkaniu opłatkowym uczestniczyli zaproszeni goście, kadra warsztatów oraz

sami uczestnicy zajęć. W gronie zaproszonych gości znaleźli się między innymi

Starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Ambroszczyk, Zastępca Prezydenta Miasta

Starachowice Elżbieta Gralec, przedstawiciel świętokrzyskiego oddziału PFRON

Władysław Burzawa, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Wiesław

Daszkowski oraz ksiądz Henryk Wólczyński, proboszcz parafii Świętego Judy

Tadeusza oraz jednocześnie współgospodarz tego spotkania opłatkowego.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Wsparcie rodziny i uczniów

Opublikowano: środa, 21, grudzień 2022 11:17

Odsłony: 35495

Spotkanie było również okazją do podsumowania inwestycji realizowanej w

warsztacie polegającej na termomodernizacji budynku WTZ. Zadanie sfinansowane

ze środków PFRON-u przy udziale środków powiatowych. W ramach zadania

ocieplono budynek, położono strukturę i pomalowano go. Łączna wartość zadania

wynosiła ponad 170 tysięcy złotych.

- Chcemy podziękować wszystkim, którzy zaangażowali się w ten projekt. Budynek

jest teraz ładny estetycznie i miło nam się tu pracuje. Na pewno jest też

energooszczedny, a to w tych czasach jest szczególnie ważnie. Dziękuję w imieniu

swoim, kadry oraz uczestników warsztatów – powiedziała kierownik WTZ.
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Podczas spotkania wręczono zaproszonym gościom symboliczne Anioły Dobroci

wykonane przez uczestników warsztatów w ramach prowadzonej terapii. Potem był

już czas na życzenia i gratulacje.

- Jesteśmy tyle warci, ile damy od siebie innym ludziom. Tyle ile dobra jesteśmy w

stanie wygenerować, żeby ktoś się czasem uśmiechnął. Na te nadchodzące święta

życzę Wam moim drodzy, żebyście te święta spędzali we wspólnocie. Przeżyjcie te

święta nie tylko jako symbol narodzenia Jezusa, ale żeby On również narodził się w

Was. Bądźmy każdego dnia lepsi. Życzę wszystkim bezpieczeństwa, stabilizacji i

zdecydowanie mniej kłopotów na co dzień. Miejcie też tutaj swoje miejsce na ziemi –

złożył życzenia Starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Ambroszczyk.
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- Chcę Wam serdecznie podziękować i pogratulować ogromnej pracy jaką

wykonujecie podczas Waszych zajęć warsztatowych. Sama posiadam stroik

świąteczny wykonany właśnie przez Was i przyznam szczerze, że mam do niego

ogromny sentyment. Zawsze gdy wieszam ten stroik w swoim domu zastanawiam

się nad tym jak niezwykły gust i smak może mieć twórca takich przedmiotów.

Gratuluję Wam tych zdolności artystycznych oraz chęci i zapału do pracy – dodała

Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Elżbieta Gralec.
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Kolejnym punktem spotkania były jasełka przygotowane tradycyjnie przez

wychowanków Warsztatów Terapii Zajęciowej.
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